
Granja

Lagar San Antonio
Colegio Pœblico Cano Cartamón

Cortijo San Antonio

Cortijo El PalomoColegio Pœblico la Campiæa

Iglesia San IsidroEstación

Centro de Salud
FÆbrica de Embutidos

Lagar de PalomoCasas de la Zaharrilla

Cortijo El Mondeæo

Santa Cecilia
Cooperativa de Cítricos

Estación FerrocarrilColegio Pœblico Pablo Neruda

Santa Sofía Casa de la Juventud
Mora SalazarFinca Alhambra

Cortijo del Ratón Los Almendros

CerÆmica San AndrØs

Venta Juan SÆnchez

Cortijo Torres

Iglesia Virgen de los Remedios
Cortijo de Venta Romero

Cortijo CapellanaColegio Pœblico de los RemediosCortijo del Ratón

Pilarejo

Cortijo de las Tres Leguas

Polideportivo

Polideportivo

Cortijo de los Bermejales
Cortijo Superviela

Molino

Naves

Casa del Soto Moro Naves

Cortijo Las Moras

Cortijo MoralesGranjas

Casa de Talento Apeadero de los Remedios

Cortijo de Santa MagdalenaHuerta PalomaLa Colonial

Nave

Naves

Casa de Doæa Ana

Campo Deportes Polideportivo Municipal
Colegio

Doæa Ana

Casas de Doæa Ana

Lagar Vaquillas

AyuntamientoIglesia

Cementerio
Ermita

Castillo de CÆrtama

87.0072.00
79.00 54.00

209.00

109.00 48.00

111.00

43.00

106.00
65.00

89.00106.00

146.00
59.00

68.50

166.00

37.50 105.00

59.00
115.00

45.00 112.00
75.50

42.00

73.00
56.0063.00

73.50

48.0046.00
72.00

35.00

119.00

51.00 90.50
32.5035.00

76.00
67.00

35.00 57.00
35.00 101.00

64.50
72.00

106.00
86.00

88.0053.0099.00

38.00
94.00

34.00
88.00

61.50
91.00

69.00 32.00
60.00

93.00

29.00
37.00

99.00

65.00
66.00

76.00

65.5034.00
27.50

93.00
56.00

78.00

76.00 33.50

57.00 38.0034.00

87.00

37.00
29.00 38.00

34.00 43.0027.00
39.00

58.00

27.00 24.50

51.00 38.00

57.00

28.00
35.00 27.00

31.00

62.00
41.00

58.00 38.5029.00

29.00
27.00

34.00

27.00 24.00
39.00

37.00 34.00

36.0042.00

48.00
34.00 35.0043.00

32.00 24.00

28.0031.00

31.00

26.00

46.00
24.00

21.50 23.00

36.00

28.00
43.0035.00

35.00 29.00

36.00
39.00

38.00

31.00
25.00

35.00 23.50 41.50

26.00
35.00 21.5022.50

21.0031.00 31.00

39.00

23.00
46.00

33.0035.00

33.00

22.50

35.00
32.0032.00

22.00
33.00

21.5034.00
34.00

31.0032.00
22.50

21.00
34.00

31.00 35.5022.50

21.50

31.00
33.00

35.00 81.00
52.00

22.00

23.0056.00
49.50

42.00
21.50

88.0032.00 79.00
32.00

23.00
42.0046.00

34.00 49.20

20.50
20.50

32.00 20.50

21.00
35.00 20.50

38.00
22.50

61.00

62.00

20.50
36.00

293.00

73.00
267.00

45.00

18.00
19.50

46.50
61.00 212.00

162.00

59.0053.00
118.00

158.00

208.00
51.50

163.00 53.00104.20
116.00

102.5097.00181.0094.00 197.00
151.00 48.50

117.00 109.00
118.00 179.00

153.00

136.00

128.00

18.50
91.00

164.00173.00 407.00 278.0091.00
57.50

68.00

34.2088.00
95.00

62.50147.00

El PonchoLa Zaharrilla
Loma de Cuenca

GalonesCuesta Cantero

Hoya de la Higuera

San Antonio

Arroyo de Torres

Los Benjamines
Comendador

Hoya del Almendro
Cuesta de la Zaharrilla

Palomo

Majada de los Morenos Pago de Maqueda

Barriada Vista Alegre

El Mondeæo

Antusanera Paco PØrez
Santa Rosalía

Las Lomas de Tres Leguas
Los Bermejales

Barriada García AguasEl Ratón

Casillas de Cantos
Campiæa

Soto Moro

La Capellanía

Dehesa Alta

La Estacada

Bermejales

Superviela
CampiæaLa Estacada

Urbanización Sierra Llana

Dehesa Baja

Cerro del Atajo
Dehesa Baja

Llano del Parrao

Hoya de MÆlaga

Llano del Parrao

Vaquilla Barceló

Riaran

Campiæa
Barceló

Doæa Ana

Arroyo Judío Almotaje

Colonia Santa Amalia`guila

T. M. MÆlaga

GRAFICO DISTRIBUCION DE HOJAS

EL LIMONAR

CIUDAD JARDIN

PALMA-PALMILLA

PUERTO DE LA TORRE

BAILEN-MIRAFLORES

CRUZ DE HUMILLADERO

CENTRO

ESTE

CARRETERA CADIZ

CHURRIANA

CAMPANILLAS

2

3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

CARTOGRAFIA MUNICIPAL AÑO 2.004CARTOGRAFIA JUNTA DE ANDALUCIA AÑO 2000

14 15 16 17 18

212019

22 23

1

13OLIAS

gerencia municipal de urbanismo, obras e infraestructuras

REDACCIÓN

FECHA

ESCALA HOJA

1 / 10.000

PLANO P.1
Planos de Ordenación

Ordenación Estructural

P.1.2 Categorías del Suelo

 PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBAN˝STICA

Ayuntamiento de MÆlaga
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SUELO URBANO CONSOLIDADO

SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

SUELO URBANIZABLE ORDENADO

SUELO URBANIZABLE SECTORIZADO

SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO

SISTEMAS GENERALES

SISTEMAS GENERALES DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES SISTEMAS GENERALES DE ESPACIOS LIBRES

SISTEMAS GENERALES DE INFRAESTRUCTURAS

SUELO URBANO CONSOLIDADO CON PLANEAMIENTO PREVIO

CATEGORIAS DE SUELO

RED FERROVIARIA EXISTENTE

RED FERROVIARIA PROPUESTA

Y EQUIPAMIENTOS

VIAS DE CARACTER RECREATIVO

MARZO 2011

Documento de Subsanación de DeficienciasAprobación Definitiva 

LINEA DE INFLUENCIA

CORREDOR LITORAL

RED DE METRO Y TRANVIA

RED VIARIA EXISTENTE

RED VIARIA PROPUESTA

INFRAESTRUCTURAS DE APOYO, PUERTO,

DE VIAJEROS Y MERCANCIAS

AEROPUERTO, SISTEMAS DE TRANSPORTES  

INSTALACIONES NAUTICO-DEPORTIVAS,

NODOS METROPOLITANOS

PLATAFORMA RESERVADA METROPOLITANA

RED EXTERIOR SOTERRADA

AREA DE RESERVA EN SUELO NO URBANIZABLE


